[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 04.02.2020г.  № 8

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.02.2015 г. №12
В соответствии с Областным законом от 27.02.2020г № 8-з «О внесении изменений в областной закон «О порядке определения в Смоленской области размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и о порядке признания в Смоленской области граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.02.2015 г. №12 (в ред. постановлений №55 от 06.06.2016г, №84 от 26.10.2018г, №105 от 17.12.2018г., №26 от 06.04.2020г.) изменение, исключив подпункт 3 пункта 2.6.1 раздела 2.6.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      И.А. Гоголинский